



Medlem af Inatsisartut Kristian Jeremiassen, Siumut
Inatsisatut
/HER

Svar på § 37 spørgsmål nr. 2012-251 om fiskeriekспорт

06. november 2012
Sagsnr. 2012-076490
Dok. Nr. 1059769

I medfør af § 37 i Inatsisartuts forretningsorden har De fremsat spørgsmål vedrørende fiskeriekспорт. Spørgsmålene er henvist til min besvarelse.

Postboks 269
3900 Nuuk
Tlf. (+299) 34 50 00
Fax (+299) 34 63 55
E-mail: apnn@nanoq.gl
www.nanoq.gl

Spørgsmål 1:

I hvilken by indhandlede man flest fisk, som blev eksporteret til udlandet i årene 2009, 2010 og 2011? Jeg anmoder om, at man opfører en liste, hvor alle byer og bygder indgår – sorteret efter mængde af indhandlet fisk til eksport.

Spørgsmål 2:

Hvor stor var de samlede eksportværdier i 2009, 2010 og 2011?

Spørgsmål 3:

I hvilken kommune indhandlede man flest fisk med eksport for øje i 2009, 2010 og 2011?

Svar på spørgsmål 1, 2 og 3:

Alle de ønskede oplysninger kan indhentes på Grønlands Statistik, www.stat.gl. Med henvisning til de specifikke spørgsmål henvises til følgende links:

<http://www.stat.gl/dialog/main.asp?lang=da&link=IE&subthemecode=undefined>
<http://bank.stat.gl/Dialog/varval.asp?ma=IED1ANV&ti=V%E6rdi+af+import+efter+anvendelse+og+tid&path=../Database/Gr%F8nland/Udenrigshandel/&lang=4>
<http://bank.stat.gl/database/Grønland/Fiskeri%20og%20fangst/Fiskeri%20og%20fangst.asp>

Med venlig hilsen

Ane Hansen